Директору МБОУ СОШ №12

                                                              г. Бор

                                                              Нижегородской области

                                                              Еремеевой Н. Г.

                                            З а я в л е н и е.

Прошу принять в ________ класс

Ф.И.О. _________________________________________________

Дата рождения __________________________________________

Место рождения_________________________________________

До поступления в школу воспитывался______________________

Домашний адрес, телефон ________________________________

_______________________________________________________

                        Сведения о родителях или опекунах:

                      отец                                                мать

Фамилия_____________________          _____________________

Имя        _____________________           _____________________

Отчество_____________________          _____________________

Место работы_________________          _____________________

_____________________________          _____________________

Должность ___________________          _____________________

Тел. рабочий _________________           _____________________

К заявлению прилагается: _________________________________

с Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, распорядительным актом Учредителя о закрепленной территории ознакомлен (а).
На обработку персональных данных согласен (а)
« ____ » _______________ 20    г. подпись___________________

	                                                                Директору МБОУ СОШ №12

                                                              г. Бор

                                                              Нижегородской области

                                                              Еремеевой Н. Г.

З а я в л е н и е.

Прошу принять в ________ класс

Ф.И.О. _________________________________________________

Дата рождения __________________________________________

Место рождения_________________________________________

До поступления в школу воспитывался______________________

Домашний адрес, телефон ________________________________

_______________________________________________________

                        Сведения о родителях или опекунах:

                      отец                                                мать

Фамилия_____________________            _____________________

Имя        _____________________            _____________________

Отчество_____________________            _____________________

Место работы_________________           _____________________

_____________________________           _____________________

Должность ___________________            _____________________

Тел. рабочий _________________            _____________________

К заявлению прилагается: _________________________________

с Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными и дополнительными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, распорядительным актом Учредителя о закрепленной территории ознакомлен (а).
На обработку персональных данных согласен (а)

« ____ » _______________ 20    г. подпись___________________